 RG-S5750H 系列交换机
 硬件安装手册
文档版本  V1.17
归档日期  2022-07-25
copyright © 2022 锐捷网络
版权声明
copyright © 2022 锐捷网络
保留对本文档及本声明的一切权利。

据实际使用的要求来合理的选择相应的模块。其中千兆 SFP 模块除了支持以下模块外，还支持光电转换千兆 SFP 模块—
—Mini-GBIC-GT。本文档中提供了部分千兆 SFP、万兆 SFP+模块的型号和技术参数的说明以供参考。详细的技术指标
请参考《Mini-GBIC、SFP 系列模块使用说明.doc》，《万兆 SFP+系列模块使用说明.doc》，《40G QSFP PLUS 系列模块
使用说明.doc》。
表 B-1 百兆 Mini-GBIC（SFP）模块类型和技术指标
现有的百兆 Mini-GBIC（SFP）的型号
SFP 型号
波长
(nm)
光纤
类型
DDM
(Yes/No)
发送光强/dBm 接收光强/dBm
MIN MAX MIN MAX
FE-SFP-LX-MM1310 1310 多模 Yes -22 -14 -30 -14
FE-SFP-LH15-SM1310 1310 单模 Yes -15 -8 -28 -8
FE-SFP-LX20-SM1310-BIDI 1310TX/1550RX 单模 Yes -15 -7 -28 -8
FE-SFP-LX20-SM1550-BIDI 1550TX/1310RX 单模 Yes -15 -7 -28 -8
FE-SFP-LH40-SM1310-BIDI 1310TX/1550RX 单模 Yes -7 -2 -32 -8
FE-SFP-LH40-SM1550-BIDI 1550TX/1310RX 单模 Yes -7 -2 -32 -8
FE-eSFP-LH15-SM1310 1310 单模 Yes -15 -8 -28 -8
布线规格（续表）
SFP 型号 接口类型 光纤类型 内芯规格(um) 最大布线距离
FE-SFP-LX-MM1310 LC 多模 62.5/125 2km
FE-SFP-LH15-SM1310 LC 单模 9/125 15km
FE-SFP-LX20-SM1310-BIDI LC 单模 9/125 20km
FE-SFP-LX20-SM1550-BIDI LC 单模 9/125 20km
FE-SFP-LH40-SM1310-BIDI LC 单模 9/125 40km
FE-SFP-LH40-SM1550-BIDI LC 单模 9/125 40km
FE-eSFP-LH15-SM1310 LC 单模 9/125 15km
表 B-2 千兆 Mini-GBIC（SFP）模块类型和技术指标
现有的千兆 Mini-GBIC（SFP）模块的型号
SFP 型号
波长
(nm)
光纤
类型
DDM
(Yes/No)
发送光强/dBm 接收光强/dBm
MIN MAX MIN MAX
MINI-GBIC-SX-MM850 850 多模 No -9.5 -3 -17 0
MINI-GBIC-LX-SM1310 1310 单模 No -9.5 -3 -20 -3
GE-eSFP-SX-MM850 850 多模 Yes -9.5 -3 -17 0
- 43 -
GE-eSFP-LX-SM1310 1310 单模 Yes -9.5 -3 -20 -3
GE-SFP-LX-SM1310 1310 单模 No -9.5 -3 -20 -3
MINI-GBIC-LH40-SM1310 1310 单模 Yes -2 3 -22 -3
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI 1310TX/1550RX 单模 Yes -9 -3 -20 -3
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI 1550TX/1310RX 单模 Yes -9 -3 -20 -3
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI 1310TX/1550RX 单模 Yes -5 0 -24 -1
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI 1550TX/1310RX 单模 Yes -5 0 -24 -1
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 1550 单模 Yes -5 0 -22 -3
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 1550 单模 Yes 0 4.7 -22 -3
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 1550 单模 Yes 0 5 -30 -9
GE-SFP-SX 850 多模 No -9.5 -3 -17 0
GE-SFP-LX 1310 单模 No -9.5 -3 -20 -3
 根据接收光强指标，对于下列模块，当使用短距离的单模光纤时，在链路中应该插入一个线上光衰减器以免光模块
损坏。模块包括：FE-SFP-LX20-SM1310-BIDI、FE-SFP-LX20-SM1550-BIDI、FE-SFP-LH40-SM1310-BIDI、
FE-SFP-LH40-SM1550-BIDI 、 GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI 、 GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI 、
MINI-GBIC-LH40-SM1310 、 MINI-GBIC-ZX50-SM1550 、 MINI-GBIC-ZX80-SM1550 、
MINI-GBIC-ZX100-SM1550、SDH155-SFP-LH40-SM1310、SDH155-SFP-LH80-SM1550。
 光模块属于激光发射器，请注意用眼安全，应避免直视光源。
 为了保护光模块的清洁，请务必保证在未连接光纤线时盖上防尘盖。
布线规格（续表）
SFP 型号 接口类型 光纤类型 内芯规格(um) 最大布线距离
MINI-GBIC-SX-MM850 LC 多模
62.5/125 275m
50/125 550m
MINI-GBIC-LX-SM1310 LC 单模 9/125 10km
GE-eSFP-SX-MM850 LC 多模
62.5/125 275m
50/125 550m
GE-eSFP-LX-SM1310 LC 单模 9/125 10km
GE-SFP-LX-SM1310 LC 单模 9/125 10km
MINI-GBIC-LH40-SM1310 LC 单模 9/125 40km
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI LC 单模 9/125 20km
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI LC 单模 9/125 20km
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI LC 单模 9/125 40km
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI LC 单模 9/125 40km
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 LC 单模 9/125 50km
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 LC 单模 9/125 80km
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 LC 单模 9/125 100km
GE-SFP-SX LC 多模

1000Base-T Mini-GBIC-GT
1000Base-T 端口布线规格（续表）
1000baseT  铜缆类型 布线距离 是否支持 DDM（Yes/No）
Mini-GBIC-GT  5 类及以上的非屏蔽或屏蔽双绞线 100 米 No
表 B-5 万兆 SFP+模块类型和技术指标
现有的万兆 SFP+光模块型号表：
型号
波长
(nm)
DDM
(Yes/No)
光纤
类型
发送光强 dbm 接收光强 dbm
最小 最大 最小 最大
XG-SFP-SR-MM850 850 Yes 多模 -5 -1 -7.5 0.5
XG-SFP-LR-SM1310 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -10.3 0.5
XG-SFP-ER-SM1550 1550 Yes 单模 -4.7 4 -11.3 -1
XG-SFP-ZR-SM1550 1550 Yes 单模 0 4 -24 -7
XS-SFP-SR 850 Yes 多模 -5 -1 -7.5 0.5
XS-SFP-LR 1310 Yes 单模 -8.2 0.5 -10.3 0.5
 对于 XG-SFP-ER-SM1550 和 XG-SFP-ZR-SM1550 请勿使用短距离光纤连接，以免造成模块光接收机过载。如果
模块接收端的光功率大于或等于  -1dBm，应该在模块的接收端加适当的衰减器，使其接收端的光功率小于